
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
DJEČJI VRTIĆ PROLJEĆE 
NAFTAPLINSKA 23/a 
KLOŠTAR IVANIĆ 
 
KLASA: 112-01/25-01/03 
URBROJ: 238-14-78-05-25-2 
KLOŠTAR IVANIĆ, 09.10.2025. godine 
 
Na temelju članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Proljeće Upravno vijeće na svojoj 1. sjednici  
održanoj dana 09.10.2025. godine donosi 

 

ODLUKU 

O NEIZBORU KANDIDATA PO NATJEČAJU 

                 1.  U provedenom natječaju za zasnivanje radnog odnosa na radno mjesto 
odgojitelj/ice – voditelj/ice programa predškole na određeno nepuno radno vrijeme – 1 
izvršitelj/ica, objavljenog dana 29.09.2025. godine u Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, na 
mrežnim stranicama i oglasnim pločama Dječjeg vrtića Proljeće, nije izabran niti jedan  
kandidat zbog ne pristizanja niti jedne prijave na predmetni natječaj.  

                 2.  Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana  donošenja. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

            Na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, te 
mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Proljeće dana 29.09.2025. godine  
raspisan je natječaj za zasnivanje radnog odnosa na poslovima odgojitelj/ice – voditelj/ice 
programa predškole na  određeno nepuno radno vrijeme – 1 izvršitelj/ica. 

          Upravno vijeće Dječjeg vrtića Proljeće na 1. sjednici održanoj dana 29.09.2025. godine 
nije izabralo niti jednog kandidata za radno mjesto odgojitelj/ice – voditelj/ice programa 
predškole na određeno nepuno radno vrijeme – 1 izvršitelj/ica zbog ne pristizanja niti jedne 
prijave na predmetni natječaj.   

        Slijedom navedenog, donesena je Odluka o neizboru kandidata na natječaj za zasnivanje 
radnog odnosa na navedenom radnom mjestu te se natječaj ponavlja. 

 
PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA: 

                                                                                                  STANIJELA KUKEC       
 
 

__________________________________                        



                        


